2024 年 6 月 28 日
各位

会 社 名 株式会社オージック
代 表 者 名
問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号
U R L

代表取締役社⻑ 山本 秀雄
ONE GROUP 株式会社
取締役経営企画担当 金田 善雄
06-6787-1818
https://www.ogic.co.jp/

当社役員体制に関するお知らせ

 当社は、2024 年 6 月 28 日付で下記の通り役員体制を決定しましたのでお知らせいたし
ます。

1.  役員の体制

氏名 役職名
田中 文彦 代表取締役会⻑
山本 秀雄 代表取締役社⻑
池滝 重隆 取締役副社⻑
坂上 知之 取締役

 なお、当期取締役副社⻑ 川崎悦史は、広進⼯業㈱代表取締役社⻑に就任いたします。

以上